
58～85㎝

重量 10.8㎏
積載重量 120㎏

重量 17.5㎏
積載重量 120㎏

58～87㎝
伸縮

脚を畳んだ状態

65㎝

200㎝

55㎝

217.5㎝
脚を畳んだ状態

アルミ板

アルミ板

伸縮

重量 6㎏
積載重量 60㎏

台五郎 アルミ製　作業台

台五郎

●4本の脚が自在伸縮式ですから、不整地でも作業台を常に水平にでき、また作業に合わせて高さを調節できます。
●SD-2065はテーブル面の2/3以上をアルミ板で覆い、すき間が4.5㎝と狭いため、手かごやコンテナを動かしやすく、り
んごもすき間から落ちません。

参考／テーブル裏側の脚の折り畳み用ロックはテーブル面を押しながらロックまたは解除してください。

定価 61,820円（税抜 56,200円）運賃 2台で元払い
（離島は別途）（1台梱包） 定価 80,520円（税抜 73,200円）運賃 2台で元払い

（離島は別途）（1台梱包）SD-2175

●テーブルが傾斜状態
の作業台ですから収
穫物が安定し、箱詰
めの作業効率がアッ
プします。

●4本の脚が伸縮式で
すから作業に合わせ
て高さを調節できま
す。

※一部の地域では販売しておりませ
んので予めご了承ください。

運賃 2台で元払い（離島は別途）（1台梱包）
SD-1157K

SD-2065

109.8㎝（有効109㎝）

55㎝

アルミ製　傾斜付作業台
（角度固定タイプ）　　　 

45～
65㎝

55～
75㎝

斜度10°

定価 45,100円（税抜 41,000円）

最大使用荷重 100㎏

ラクテール

●平棚仕立ての果樹園等で、中腰の疲れる作業を楽な姿勢で
おこなうことができます。

●身長や作業に合わせ、座面の高さを6段階に変えられます。

定価 19,800円（税抜 18,000円）
座面高 65㎝～90㎝　重量 1.2㎏

運賃 5台で元払い（離島は別途）（5台梱包）

RT-50

作業用補助イス 説明書

※58ページの別売部品ゴム製脚カバーAS-GCが取付け可能です。

写真はイメージです。
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